

Årsredovisning
för
Care Group in Sweden AB
556646-2437

Räkenskapsåret
2023-01-01 – 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karl-Johan Molin, Styrelseledamot
2024-06-17

Styrelsen och verkställande direktören för Care Group in Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför tjänster, service och konsultationer inriktad på fastigheter och lokaler samt underhåll och tjänster av medicinska inventarier och kontorsutrustning inom branschen för lokalvård och fastighetsskötsel.

Företaget har sitt säte i Solna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående år tack vare att nya avtal har tillkommit under året.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	10 709	8 514	4 378	3 718	3 380
Resultat efter finansiella poster	-7	176	9	105	209
Soliditet (%)	4	10	10	11	19
Balansomslutning	3 238	3 028	1 933	1 667	1 685

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	6 800	83 474	118 766	309 040
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Formlös värdeöverföring			-145 000		-145 000
Balanseras i ny räkning			118 766	-118 766	0
Årets resultat				-30 465	-30 465
Belopp vid årets utgång	100 000	6 800	57 240	-30 465	133 575

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	57 239
årets förlust	-30 465
	26 774
disponeras så att	
i ny räkning överföres	26 774
	26 774

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 709 176	8 513 808
Övriga rörelseintäkter		36 288	209 473
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 745 464	8 723 281
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 321 077	-702 217
Övriga externa kostnader		-1 518 608	-1 304 379
Personalkostnader	1	-7 874 154	-6 474 726
Summa rörelsekostnader		-10 713 840	-8 481 322
Rörelseresultat		31 624	241 959
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 570	14 461
Räntekostnader och liknande resultatposter		-54 889	-80 255
Summa finansiella poster		-38 319	-65 794
Resultat efter finansiella poster		-6 695	176 165
Resultat före skatt		-6 695	176 165
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 770	-57 399
Årets resultat		-30 465	118 766

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

146 833

144 600

Summa varulager

146 833

144 600

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 576 233

1 329 728

Övriga fordringar

994 810

1 032 846

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

519 678

520 868

Summa kortfristiga fordringar

3 090 721

2 883 442

Summa omsättningstillgångar

3 237 554

3 028 042

SUMMA TILLGÅNGAR

3 237 554

3 028 042

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		6 800	6 800
Summa bundet eget kapital		106 800	106 800
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		57 239	83 474
Årets resultat		-30 465	118 766
Summa fritt eget kapital		26 774	202 240
Summa eget kapital		133 574	309 040
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	2		
Övriga skulder till kreditinstitut	3	168 937	207 938
Summa långfristiga skulder		168 937	207 938
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		348 053	353 659
Skatteskulder		76 765	55 473
Övriga skulder		875 246	1 093 762
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 486 599	859 790
Summa kortfristiga skulder		2 786 663	2 362 684
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 237 554	3 028 042

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-01-01	2022-01-01
	-2023-12-31	-2022-12-31
Medelantalet anställda	20	17

Not 2 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	148 380	148 380
	148 380	148 380

Not 3 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	168 937	207 938

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	450 000	450 000
	450 000	450 000

Solna 2024-06-17

Karl-Johan Molin
Karl-Johan Molin
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-17

Grant Thornton Sweden AB

Johan Andersson
Johan Andersson
Auktoriserad revisor
